levo] Sperabit sumtum sibi senex *levatum* esse. Heaut. iv. 4, 24.

lege] Ea *lege* atque omine. And. i. 2, 29. Coactus *legibus* eam uxorem ducet. And. iv. 4, 41. Hac *lege* tibi meam adstringo fidem. Eun. i. 2, 22. Patris pacem in *leges* conficiet suas. Heaut. v. 2, 45. Neque *legem* putat tenere se ullam. Adolph. i. 2, 5. *Leges* non sinunt. Phorm. ii. 1, 62. *Levum* contortor. Phorm. ii. 3, 27. Mea *lege* utar. Phorm. iii. 2, 48. An *legibus* daturum poenas dices? Phorm. iv. 3, 21, et alibi.

libens] Ego illud vero ita feci ac *libens*. Eun. iii. 5, 43. Faciam boni tibi aliquid, ac *libens*. Heaut. iv. 5, 15. Tibi *libens* bene faxim. Adolph. v. 5, 6. Hilarum ac *libentem* fac te gnati in nuptiis. Adolph. iv. 7, 38. Nihil est aeque quod faciam *libens*. Phorm. iii. 3, 33.

libenter] Cum illa . . . et *libenter* vivis; etenim bene *libenter* victiis. Eun. v. 8, 44, 56. Laudarier te audit *libenter*. Adolph. iv. 1, 19. At istos invidos Di perdant qui haec *libenter* nuntiant. Hec. iii. 5, 19. Phorm. iii. 2, 3.

Liber] Sine Cerere et *Libero* friget Venus. Eun. iv. 5, 6.

liber] Neutiquam officium *liberi* esse hominis puto. And. ii. 1, 30. In pariendo aliquot affuerunt *liberae*. And. iv. 4, 32. Quae *liberum* scire aequum est adolescentem, solertem dabo. Eun. iii. 2, 24. Usque ad necem opperire loris. S. Loris *liber*? Neque vendendam censeo, quae *libera* est. Adcl. ii. 1, 28, 40. Scires *liberum* ingenium atque animum. Adclph. v. 3, 42. Eho accede huc ad me: *liber* esto. Ut uxorem meam una mecum videam *liberum*. Adclph. v. 9, 13, 16.

liberalis] Forma praeter ceteris honesta et *liberali*. And. i. 1, 96. Conjugio *liberali* devinctum. And. iii. 3, 29. Quam *liberali* facio? Ego *liberali* illam assero causa manu. Adclph. ii. 1, 40. Neque boni neque *liberalis* functus officium est viri. Adclph. iii. 4, 18. Ingenium novi tum *liberale*. Adclph. iv. 5, 50. Ita uti *liberali* esse ingenio deceat. Hec. i. 2, 89. Herus *liberalis* est, et fugitans litium. Phorm. iv. 3, 18.

liberalitas] Pudore et liberalitate *liberos* retinere. Adcl. i. 1, 32.

liberaliter] Servibas *liberaliter*. And. i. 1, 11.

libere] Eductos *libere*. And. v. 4, 8. Agitare inter vos *libere* convivium. Hec. i. 2, 18. *Liberior* vivendi fuit potestas. And. i. 1, 25.

liberi] Domus, uxor, *liberi* inventi invito patre. And. v. 3, 20. Ingenio te esse in *liberos* leni puto. Heaut. i. 1, 99. Pudore et liberalitate *liberos* retinere. Adclph. i. 1, 32. Hoc qui nequit fateatur nescire imperare *liberis*. Adcl. i. 1, 52. Communis corruptela nostrum *liberum*. Adclph. v. 3, 7. Qui illum decrerunt dignum suos cui *liberos* committerent. Hec. ii. 1, 15. Si ex me illa *liberos* vellet sibi. Hec. iv. 4, 33.

libero] Quam primum hoc me *libera* miserum metu. Hem, *libero*. *Libertatus* sum tua opera. And. ii. 2, 14, 33.

libertas] Hicne *libertatem* aiunt aequam esse omnibus? Adclph. ii. 1, 29.

libertus] Feci ex servo ut esses *libertus* mihi. And. i. 1, 10. Eun. iii. 5, 60.

libet] Age age, ut *libet*. And. ii. 1, 10. Quae meo cumque animo *libitum* est. And. i. 5, 28. Quamobrem? S. Quia *libet*. And. v. 2, 21. Fariat, quod *libet*. Heaut. iii. 1, 55. Nil vident, nisi quod *libet*. Heaut. iv. 1, 30. Ut *libet*. Adclph. ii. 2, 38. Huc, si quid *libet*. Phorm. v. 7, 88.

libido] Ex sua *libidine* moderantur. Heaut. ii. 1, 4. Adversum animi tui *libidinem*. Hec. iv. 1, 19. Ingenium est omnium hominum ab labore proclive ad *libidinem*. And. i. 1, 51. Quo magis *libido* frustra incendatur tua. And. ii. 1, 8. Dumque ejus *libido* oclusa est contumelia. And. iii. 3, 25. Praeter ejus *libidinem*. Heaut. i. 2, 27; iii. 3, 12. Hec. ii. 2, 3. Phorm. iv. 5, 4.

licentia] Deteriores omnes sumus *licentia*. Heaut. iii. 1, 74. Nimia illa *licentia* profecto evadet in aliquod magnum malum. Adclph. iii. 4, 63.

licet] Sic ut quimus, aiunt, quando ut volumus non *licet*. And. iv. 5, 10. Non *licet* hominem esse saepe ita ut vult, si res non sinit. Heaut. iv. 1, 53. Hoc *licet* impune facere huic, illi non *licet*. Adclph. v. 3, 38. Dum *licitum* est. Hec. v. 3, 39. Si uxorem velit, lege id *licere* facere. Phorm. i. 2, 66.

ligurio] Cum amatore suo quum coeant, *liguriunt*. Eun. v. 4, 14.

limen] Jam ut *limen* exirem. Hec. iii. 3, 18.

limus] Ego *limis* specto sic per flabellum clanculum. Eun. iii. 5, 53.

linea] Extrema *linea* amare haud nihil est. Eun. iv. 2, 12.

lingua] Perii: *lingua* haeret metu. Eun. v. 5, 7. Facilem benevolamque *lingua* tua jam tibi me reddidit. Hec. v. 1, 35.

liquet] *Liquet* mihi dejerare. Eun. ii. 3, 39.

liquido] Si opus sit ad herum jurandum mihi, ut *liquido* possim. And. iv. 3, 14.

lites] *Lites* sequi. And. iv. 5, 16. *Lites* sunt inter eos factae maximae. Eun. iv. 5, 8. Paratae *lites*. Adclph. v. 3, 6. Neque *lites* ullas inter eas. Hec. i. 2, 105. Tu jam *lites*

audies. Phorm. i. 4, 49. Potius quam *lites* secter. Phorm. ii. 3, 61. Herus *liberalis* est, et fugitans *litium*. Ut herus his desistat *litibus*. Phorm. iv. 3, 18, 29.

litterae] Fac periculum in *litteris*. Eun. iii. 2, 23.

litigo] Quid illis hominum *litigant*? And. iv. 4, 6. Cum illa *litigat*. And. v. 2, 12. Etiam mecum *litigas*? Hec. iii. 5, 57.

locito] Agelli est hic sub urbe paulum, quod *locitas* foras. Adclph. v. 8, 26.